

خراسان جنوبی ومعضل سانسور در خیابان یک طرفه اطلاع رسانی

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) بخشی از جامعه هم که تولید کننده محتوا نیستند، صرفاً بهره گیری، بهره مندی و استفاده از محتواها و امکان جدید به وجود آمده را مد نظر قرار می دهند. یکی از مهمترین کارکردهای این شبکه ها، کارکرد اطلاع رسانی ادارات، سازمانها و نهادهای ارگانها و دستگاههای اجرایی یا خدمات رسان به مردم است. به این معنا که روابط عمومی یا شخص مدیر دستگاه اجرایی یا خدمات رسان، در راستای معرفی، تبلیغ اقدامات و ارائه فهرستی از فعالیت هاش مبادرت به ایجاد یک کانال یا صفحه در فضای مجازی در قالب شبکه های اجتماعی مثل سروش، تلگرام، واتس آپ یا اینستاگرام و یا ایجاد سایت در اینترنت می کند، طی روزها و هفته ها و ماههای متمادی، اخبار و گزارش هایی از فعالیتها و سفرها و جلسات با مدام بارگذاری می نماید، در این بین جمع زیادی از مردم و مخاطبین به این صفحات مراجعه و اقدام به ارائه نظر، مطرح کردن درخواست و بیان نقدها یا پیشنهادهای می کنند اما اتفاقی که می افتد چیست؟ نه تنها به این نقطه نظرات توجهی نمی شود بلکه حتی دیده و خوانده هم نمی شوند و در بسیاری از موارد، نظرات انتقادی، گلایه ها و اظهارنظرهای چالشی توسط اداره کنندگان این صفحات یا همان ادمین ها، بدون اطلاع مدیر مجموعه، حذف و سانسور می شوند! چنین رویکردی را مدتهاست خود من شاهد هستم و مستندات دقیقی از آن دارم. کما اینکه در حاشیه برخی جلسات گلایه های خودم به همراه راهکارها را به بعضی از مدیران عزیز استان ارائه کرده ام، اما چه می شود که چنین اتفاق تلخی در عرصه پاسخگویی به مردم روی می دهد؟ من همیشه این ناخوش احوالی در عرصه اطلاع رسانی را بازی و رویارویی واقعی بعضی از عناصر و چهره های خاص در استان با شعور و فهم مردم شریف هم استانی دانسته و آن را محاصل چند نکته می دانم: اول عدم تسلط مدیر مربوطه به مجموعه تحت امرش. دوم فقدان اشرافیت مدیر نسبت به مسائل حیظه ی مأموریتی و اختیاراتش که خودش مشوقی برای عناصر سوء استفاده گر جهت دور زدن مدیر و ارائه واژگون واقعیت ها به اوست. سوم فرصت طلبی و سوء استفاده بعضی از دست اندر کاران این صفحات و کانال ها یا سایت ها در راستای مطامع خاص که آنان را به مهر چینی خبری وارد می کند. چهارم ترس از دست دادن منافع از سوی حلقه های نزدیک به مدیران است که سبب ساز این موضوع می شود که مدیران گرداننده این صفحات بخش مهمی از واقعیت و نظرات مخاطبین را یا به سمع و نظر مدیر نرسانند و یا سانسور شده تحویل دهند. دلیل پنجم، تلاش برخی افراد یا چهره ها یا جریانهای پشت صحنه برای مدیریت کردن برخی از مدیران استانی و شهرستانی است که نظرات و نقدهای صریح ارائه شده در قالب محتویات این فضاها را در تقابل با منافع و مصلحت های سخیف خود می داندند و لذا با استفاده از ابزارها و اهرم های انسانی که در اختیار دارند، به چنین سانسورهای مشتمل کننده ای دست می زنند. ششم عدم آشنایی و تبحر کافی مدیران در حوزه فضای مجازی و سواد رسانه ای حتی در حد بدیهیات و اصول اولیه است که منجر به بسترسازی برای چنین سوء استفاده هایی می شود. هفتم فقدان نظارت های سیستمی در استان در این رابطه است. هشتم عدم اطلاع عامه مردم از وجود چنین معضلی در استان و متأسفانه قانع شدن آنها به درج یک پیام و خالی کردن دل خودشان و عدم پیگیری های قطعی بعدی است. نهم افتادن بعضی از مدیران در ورطه ی خطرناک پست طلبی و حفظ جایگاه به هر قیمتی (تا یکدیگ می کنم به هر قیمتی) حتی به قیمت راضی شدن به سانسور و حذف و نشنیدن مصلحتی بخشی از حرف های مردم. و دهم اعتماد بیش از حد بعضی از مدیران به بعضی از اطرافیان و مشاورین خود است که تجربه تاریخی استان ما نشان داده بخش بسیار مهمی از بدترین ضربات را مسئولین ما از همین مشاورین ناکارآمد و فرصت طلب خورده اند.من برای این نشنیدن ها، آینده ی خوبی پیش بینی نمی کنم. این نشنیدن ها، چه اتفاقی باشند، چه مصلحتی و چه اجباری، در استان ما در حال شدن هستند. متأسفانه اطلاع رسانی در استان بر خلاف همه ی شعارها از سوی بعضی از دستگاهها در حال تبدیل شدن به خیابانی یکطرفه است که ابتدایش سانسور است و انتهایش نارضایتی مردمی. مردم عزیز ما این بی تفاوتی ها را بی احترامی عینی به خود می دانند. لذا مدیران عزیز استان در انتخاب مشاورین و اداره کنندگان مسیرهای ورود و خروج اطلاعات و محتواهای مردمی به خودشان بیشتر از پیش دقت کنند تا دچار انحراف از مسیر، شنیدن خلاف واقع، تصمیم های عجیب و نهایتاً پشیمانی و انفعال نشوند.

(لطفا نظرات و پیشنهادهات خود را دربار این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۲۱ ارسال بفرمایید)



دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ شماره ۵۱۴۰

بی توجهی برخی از مسئولان دولتی به دستور رئیس جمهور

مقاومت برخی مدیران برای فروش املاک مازاد

مهر- مدیرکل اقتصاد و دارایی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۰۰ ملک مازاد دستگاههای اجرایی در استان شناسایی شده است، گفت: برای



۶۲ ملک مجوز فروش صادر شده، اما برخی مدیران برای فروش مقاومت می کنند. عیسی جعفری شامگاه شنبه در جلسه شورای اداری استان که با حضور استاندار برگزار شد، اظهار کرد: ۱۳ ملک مازاد دستگاههای اجرایی فروخته شده‌اند و از محل فروش آنها ۱۳ میلیارد تومان به حساب خزانه واریز شده که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی موظف است ۱۰۰ درصد قیمت املاک فروخته شده را برای خود آن دستگاه تخصیص دهد.

وی با بیان اینکه هر ملکی که در سامانه مورد نظر ثبت شده باشد در صورت مازاد بودن قابل فروش است، گفت: در خراسان جنوبی بیش از ۲۰۰ ملک برای فروش املاک مازاد خود اقدامی انجام ندهند می‌توانیم در این باره اقدام کنیم. وی ادامه داد: فروش اموال مازاد دولت، سابقه آن به زمان ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی توسط رهبری برمی‌گردد. جعفری، با بیان اینکه فروش اموال مازاد دستگاه‌های اجرایی شامل اموال غیرمنقول و منقول است که در این سال‌های اخیر ثبت و شماره‌گذاری شده است، گفت: امسال قانونگذار تکلیف کرد مولدسازی و فروش اموال مازاد اجرایی شود رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی استان افزود: یکی از مزایای فروش اموال مازاد دستگاه‌های اجرایی این است که برخی از املاک مازاد و بلااستفاده چهره شهر را زشت و نا زیبا کرده که با فروش آنها هم در راستای زیباسازی و هم در راستای تأمین مالی کمک می‌شود و باید به سمت درآمد‌های غیر نفتی برویم.

رضایتمندی مردم از برپایی میز خدمت

رئیس ستاد نماز جمعه بیرجند هم در این جلسه گفت: مردم از برپایی میز خدمت با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی در مصلى المهدى (عج) رضایت دارند. توکلی، با تأکید بر اینکه باید مصلى المهدى (عج) به قطب فرهنگی شرق کشور تبدیل شود، اظهار کرد: مردم از برپایی میز خدمت در مصلى اعلام رضایت کردند.

هواشناسی خراسان جنوبی هشدار سطح زرد صادر کرد

صداسویما- هواشناسی با نفوذ توده هوای ناپایدار به جو استان در خصوص وزش باد شدید تا خیلی شدید، کاهش کیفیت هوا، رگبار و رعد و برق هشدار داد. کارشناس هواشناسی استان گفت: با نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار جوی از اواخر وقت دیروز تا پیش از ظهر روز سه شنبه وزش باد شدید تا خیلی شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا، برخی ساعات کاهش دید افقی، رگبار

احتمال شکسته شدن درختان آسیب پذیر، اختلال در عبور و مرور، لغزندگی و یخ زدگی سطح جاده ها، وقوع رواناب در برخی مناطق شمالی استان، احتمال خسارت به تابلوهای تبلیغاتی و سقوط دکل ها و داربست های فلزی، احتمال خطر سقوط اجسام از ارتفاع و ساختمان ها بویژه کارگاه های ساختمانی، محدودیت در انجام فعالیت های عمرانی و ساختمان سازی وجود دارد.

ممنوعیت عرضه بدون مجوز ماهی قرمز در استان

مدیرکل دامپزشکی گفت: عرضه هر گونه ماهی قرمز و زینتی بدون مجوز ممنوع است و با خاطیان طبق قانون برخورد می شود. صغرزاده افزود: تمامی عرضه کنندگان ماهی قرمز باید از تابلوی فروش با کد دامپزشکی استفاده کنند، مردم نیز ماهی شب عید را از فروشندگان بدون مجوز خریداری نکنند. وی گفت: ورود هر گونه ماهی قرمز و زینتی به استان باید با مجوز دامپزشکی باشد و افرادی که قصد این اقدام را دارند باید به شهرداری و دامپزشکی برای اخذ مجوز مراجعه کنند.

ذخیره سازی کالاهای اساسی در انبارهای استان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز شامل گندم، برنج، شکر و روغن در ۱۲ انبار ذخیره سازی شده است. اسداللهی، با بیان اینکه بیش از هزار و ۵۰۰ تن برنج هم اکنون در انبارهای ذخیره کالای استان موجود است، افزود: گندم مورد نیاز در ۶ انبار و برنج، روغن و شکر هم در ۶ انبار ذخیره شده است. وی گفت: ظرفیت ذخیره سازی گندم در استان ۱۲۵ هزار تن است و فضای ذخیره سازی بیش از نیاز سالانه استان است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان همچنین گفت: ذخیره سازی کالاهای اساسی تا پایان بهار سال آینده پیش بینی شده و به اندازه کافی ذخیره سازی صورت گرفته و ذخایر موجود است. اسداللهی افزود: به همان ترتیبی که از انبارها کالا خارج می‌شود از بنادر و مراکز تولید، کالاها وارد استان شده و جایگزین می‌شود. وی گفت: کالاهای ذخیره شده در قالب دو طرح نوروزی و ماه مبارک رمضان در سطح استان توزیع خواهد شد.

افزایش ۲۵ درصدی تصادفات درون شهری

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از افزایش ۲۵ درصدی تصادفات درون شهری از ابتدای اسفال تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد. سرهنگ عباسی گفت: آمار تصادفات در خراسان جنوبی نگران کننده و نیازمند فراهم کردن زیرساخت‌های اساسی است. به گفته وی، از ابتدای سال تاکنون هشت هزار و ۵۷۷ فقره تصادف در معابر درون شهری رخ داده که افزایش ۲۵ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال را نشان می‌دهد. سرهنگ عباسی افزود: از ابتدای اسفال تاکنون ۷۸ درصد از تصادفات درون شهری تصادفات خسارتی، ۲۱ درصد تصادفات جرحی و یک درصد تصادفات فوتی بوده است. به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون ۲۵ فقره تصادف منجر به فوت در معابر درون شهری استان داشته ایم که موجب فوت ۲۴ نفر شده است.

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)
صددرد صد تضمینی و شبانه روزی
 تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو ناتو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و ...
 ۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

خط دائم شماره خریداریم ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

خشکشویی و رنگرزی باران (به صورت شبانه روزی)
 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) **هر ۵ پتو یکی رایگان**
 برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی
 میدان ۷ تیر - جنب خرازی تهران ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸-۳۲۴۵۵۴۳۵

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰ حوزه ثبتی شهرستان طبس
 به دستور ماده ۲۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ این نام قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول الملک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس (استان خراسان جنوبی) تا آخر آذر ماه سال ۱۴۰۰ تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. (قطعات واقع در بخش یک طبس) ۶۲۴ فرعی از ۳- اصلی ششداگ یک قطعه زمین محصور شرکت راه و ساختمان سیمرغ طبس واقع در طبس روستای جمر - ۹۵۷ فرعی از ۳۰- اصلی ششداگ یک باب منزل علیرضا علی پور عرب واقع در طبس- دیهشک بلا- ۴۴۶ فرعی از ۴- اصلی ششداگ یک قطعه زمین محصور سید ذبیح- مهاجریان مقدم واقع در بلوار مهندس شکبسی کوچه ۱۵ - ۴۳ فرعی ۱۹۵۸- اصلی ششداگ یک قطعه زمین نسرین رجب پور واقع در طبس - ۴ فرعی از ۲۵۹۷- اصلی ششداگ یک باب دامداری رضا بدام واقع در طبس بلوار شهید عباسپور - ۲۷۳۸ اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا ایزدخواه واقع در طبس ضلع شرقی بلوار ۱۵ خرداد - ۲۹۸۵- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای طبس عزیزآباد- ۴۹۸۶- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر امیرحسین طالبی مقدم واقع در طبس محدوده روستای رحمت آباد - ۴۹۸۷- اصلی دو دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مهدی طالبی مقدم واقع در طبس محدود روستای رحمت آباد - ۴۹۸۸- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۸۹- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۹۰- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۹۱- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیز آباد - ۴۹۹۲- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۹۳- اصلی ششداگ یک واحد دامداری محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۹۴- اصلی ششداگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد - ۴۹۹۵- اصلی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مظلومی مقدم واقع در طبس روستای عزیزآباد (قطعات واقع در بخش دو طبس) ۲۲۲۵ فرعی از ۱۱۷ اصلی ششداگ یک قطعه زمین محصور محمود پوربوسی واقع در دیهوک - ۴۷۵ اصلی ششداگ یک قطعه زمین داود ضریلی و سید احمد احمدی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششداگ واقع در طبس روستای کربت اصلاحی (بخش یک طبس) ۲ فرعی از ۲۵۹۷- اصلی شش دانگ یک قطعه باغ محمد حسن بندرام که در آگهی قبلی اشتباهاً پلاک ۸۳ فرعی از ۲۵۹۷- اصلی قید گردیده است. لذابه دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده با اعتراض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقله دعوی شده و در جریان است می بایست اعتراض و یا گواهی مبستر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی طرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمناً حقوق از تقاضی در موقع تعیین حدود و در صورت جلسه تجدیدی منظور می گردد و از تاریخ صورت جلسه تجدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲
 غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبس

حرف اترماتیکه مید
خیابان شهید رجایی
نیش رجایی ۱۵
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
 فروش انواع وسایل خودرو

فروش حبه عناب درجه یک
 ۰۹۰۲۶۷۱۱۷۳۵
ایزوگام
سلیسمانی
چهار راه اول توحید (روبروی مدرسه نواب)
 ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۵۲۸ - ۲۲ ۴۲ ۵۰ ۵۴
ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه
بین غفاری ۷ و ۹ - ایزدی
 ۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹ - ۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

فروش بهاره آغاز شد
گفشی پچگانفنی نی گپوه
نیش معلم ۵۶
غفرانی ۰۹۳۰۵۳۸۳۷۲۱۴
 نیش نیش گپوه به بارنه گان
 کارت حکمت خدمت ویژه ای من دهد
 @ninigveh

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کامل مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف پیشرو در صنعت قالیشویی استان **تخت تخت بدون چین و چروک** درجه یک / کاور شده
 ۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

قالیشویی و مبلی شویی تریج
پاک و صاف مثل روز اول تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
بدون هر گونه چروک کاور شده ۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبلی شویی ایران
صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی درجه یک مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰
و گرمخانه اتومات در شرق کشور
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
 ghalışooii.iran

<div>دیدگاه خوانندگان</div>
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۳۴۵۶۳۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۰۳۰۰

وضع عمرانی مرکز استان باید یک تکان حسابی بخورد

با سلام به روزنامه آوا که انتظار می رود همان طور که به مسائل اجتماعی و فرهنگی توجه می کند گزارشاتی هم در خصوص مسائل عمرانی استان و به ویژه مرکز آن نیز تهیه نماید در سال های گذشته و در دولت قبل بیرجند به عنوان شهری که قرار است خدمات دهی به تمام استان داشته باشد به معنای واقعی هیچ رشدی نکرده و متاسفانه هر چه جلو تر رفته ایم نه تنها نگاه مسئولان بلندتر نشده، بلکه افق دیدشان برای جامعه بهره بردار گویا کوچکتر هم شده است. مثلا خیابان های که سال هاقبل برنامه ریزی شده، بسیار بلند نظرانه تر از معابری است که الان دارند تعریف می کنند.از فرماندار جدید مرکز استان که نماینده عالی دولت در این شهرستان است انتظار می رود که ورود ویژه تری به حوزه عمرانی بیرجند داشته باشند و عقب ماندگی های دهه گذشته را جبران کنند و با برنامه ها و نگاه های نو انتقافات بیشتری را رقم بزنند. فکر می کنم ما تنها مرکز استانی هستیم که یک تقاطع غیرهمسطح نداریم،یا یک پروژه ای که بتوان به آن افتخار کرد را در این سال ها انجام نداده ایم. به شدت انتظار داریم نگاه هایی که در گذشته بر خلاف منافع مردم و به جهت سختگیری بر آنها در فرمانداری اعمال می شد جای خود را به تسهیل امور و تغییر قوانین به نفع مردم بدهد تا هم دیدگاه های دولت مردمی و رئیس جمهور عزیزمان در مرکز استان خراسان جنوبی پیاده شود و هم نظر استاندار محترم مبنی بر مدیریت امور به نفع مردم اجرایی گردد.از فرماندار محترم و تیم جدیدشان انتظارات ویژه ای است.لطفا چون گذشته با نگاه مدیریت امور جاری پیش نروید و به فکر جهش در تمامی حوزه ها علی الخصوص عمران مرکز استان باشید.شهر بیرجند باید با همت مدیران دولت مردمی یک تکان اساسی بخورد.

خبر خوب امروز ۳۰میلیارد تومان از تجهیزات پزشکی باسازی می شود

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: برای اولین بار در کشور تا ۲ ماه آینده، ۳۰ میلیارد تومان از تجهیزات فرسوده و از رده خارج این دانشگاه باسازی می شود. به گزارش ایرنا، سید محمد موسوی میزایی در نشست شورای اداری خراسان جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر در پیک ششم کرونا هستیم و این وضع قابل انتظار بود، اظهار کرد: هنوز میزان بستری و فوتی‌ها در استان بالاست، اما به نظر می‌رسد این پیک سیر نزولی دارد وی افزود: ۱۰ شهرستان خراسان جنوبی در لیست شهرهای قرمز و شهرستان خوسف نیز در وضعیت نارنجی قرار گرفته است، اما این رنگ‌بندی‌ها به غلظت رنگ‌بندی در پیک‌های قبلی کرونا نیست و هر پیک را بر مبنای شرایط خودش می‌سنجند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، یادآوری اینکه فضای فیزیکی، نیروی انسانی، تجهیزات و دارو را در استان فراهم کردیم و خیلی نگرانی برای مشکلات درمانی مردم نداریم، تصریح کرد: به نظر می‌آید در ۱۰ روز آینده از پیک ششم کرونا عبور کنیم. وی به اقدامات و تغییرات دانشگاه علوم پزشکی در سه ماه اخیر اشاره کرد و افزود: مهمترین تغییرات در راستای نیروی انسانی بود. موسوی میزایی با بیان اینکه مسئولان جدید دانشگاه علوم پزشکی استان را بر مبنای بهترین‌ها، پرکارترین و خوشنام‌ترین‌ها انتخاب کردیم، تاکید کرد: این تغییرات برای من هزینه بسیاری داشته و در آینده هم خواهد داشت. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند عنوان کرد کنترل و بازدید از مطب پزشکان و متخصصان به خصوص دانه درشت‌ها در حال انجام است تا رضایت مردم از خدمات ارائه شده افزایش یابد.

دانشجویان جهاد گر بیرجندی به کمک نمونه گیران ویروس کرونا رفتند

گروه جهادی فاطمه الزهرا(س) دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به کمک نمونه گیران در مانگاه سیدالشهدا(ع) در بیرجند رفتند تا از ازدحام مراجعان جلوگیری به عمل آید. مسئول خواهران این گروه جهادی رشته های مورد نیاز را همه دانشجویان علوم پزشکی به ویژه پرستاری، علوم آزمایشگاهی و بهداشت عمومی اعلام کرد و ادامه داد: مهلت ثبت نام دانشجویان جهادگر منقاضی ۱۴ بهمن بود که ۱۵ دانشجوی جهادگر منقاضی شدند و از دو هفته پیش این کار را شروع کرده اند.

وقتی آب های استان در افغانستان جاری می شود

شبهستان – رودخانه «هفتاد رود» روستای مشوکی سریشه به دلیل عدم احداث سد یا سیل بند برای ذخیره رواناب ها، در فصل بارندگی به سمت مرز افغانستان سرازیر می شود. استان کویری خراسان جنوبی دو دهه با خشکسالی دست و پنجه نرم می کند تا جایی که همین اوایل امسال تیغ تیز این خشکسالی در کنار عطش بی آبی و شلاق آفتاب گرم و سوزان سبب خشک شدن مراتع شدو دلمداران به دلیل نبود نپناه، دام هایشان را با نازل ترین قیمت فروختند. بعد از خساست های ۲۰ ساله آسمان و قهر طبیعت با این سرزمین، امسال بارقه امید در دل کشاورزان و مردم روشن شد و حالات بارش رحمت الهی به همه شهرستان های استان رسید. آشتی دوباره آسمان با کویر خشکیده خراسان جنوبی و ورود سامانه بارشی پر بارش، بعد از گذشت کم بارش ترین سال در ۵۰ سال گذشته، سبب شادمانی وصف ناپذیر مردم شد. اما دیدن رواناب ها و سرریز شدن آن به دشت ها و کویر استان در پی مدیریت صالحیح، روح مردم را رنج می دهد. بحران بی آبی بیش از هر چیز دیگری در کشور جولان می دهد و مدیریت نادرست منابع آبی در کنار خشکسالی های بی در پی بسیار نگران کننده است. به همین دلیل سد و سدسازی یکی از راهکارهای اصلی و راهبردی برای مدیریت آب و مقابله با خشکسالی است.

مقصد رواناب ها، افغانستان است

مردم روستای مرزی مشوکی سریشه مدت هاست که هدر رفت سیلاب ها را با چشم می بینند و آن را به مسئولان گوشزد می کنند، اما بعد از پیگیری های هشت ساله مردم، هنوز چاره ای برای این مشکل اندیشیده نشده و رواناب ها علاوه بر اینکه خسارت های جبران ناپذیری بر مزارع آنها وارد می کند، مقصدشان کشور افغانستان است. این در صورتی است که مردم روستای مشوکی خود با بحران بی آبی

دست و پنجه نرم می کند. حسین خسروی، رئیس شورای اسلامی روستای مشوکی از توابع بخش درخ شهرستان سریشه در گفتگو با شبستان اظهار کرد: روستای مشوکی در فاصله ۲۰ کیلومتری کشور افغانستان و در فاصله ۲۲۰ کیلومتری مرکز استان قرار دارد و دارای ۸۷ خانوار و ۳۵۰ نفر جمعیت است، وی با بیان اینکه شغل اصلی مردم روستای مشوکی کشاورزی و دامداری است که با توجه به خشکسالی های اخیر و کم آبی کم رونق شده است، افزود: مردم توان خرید عولفه دام هایشان را نداشتند لذا دام هایشان را به قیمت ناچیز فروخته اند و روستا در حال تخلیه است. خسروی گفته: به دنبال بارندگی های اخیر بارقه‌ای از امید در دل مردم روستا روشن شد. وی تصریح کرد: رودی از روستای مشوکی به نام «هفتاد رود» عبور می کند که از مرکز دهستان تمامی رودها و رواناب های سرریز به این رودخانه به مرز و دشت کشور افغانستان سرازیر می شود. وی با بیان اینکه در بارندگی های اخیر سه شبانه روز بی در پی بارش خوبی داشتیم، اما سیلاب به کشور همسایه سرازیر شد، گفت: این در صورتی است که اراضی این روستا تشنه آبیاری است. رئیس شورای این روستا یادآور شد: از سال ۸۴ پیگیری این موضوع هستیم و به آب منطقه ای و منابع طبیعی نامه نگاری شده تا یک سد در این روستا احداث شود. هم اکنون کارهای مطالعاتی ایجاد سد انجام شده ولی تاکنون هیچ اقدامی برای احداث انجام نشده. هر ساله مسئولان می گویند اعتبار نداریم و سال آینده در دستور کار است، وی با گلایه از وعده های هر ساله آب منطقه ای برای احداث سد در این روستا، بیان کرد: تاکنون این وعده ها کار را به نتیجه نرسانده و آخرین بار یک ماه گذشته با حضور نماینده مردم شهرستان های نهمندان و سریشه در مجلس نشستی با مدیرعامل آب منطقه ای برگزار شد و قول مساعد دادند تا

بر سر راه طرح های مهم مرزی است و اعتبار لازم برای ایجاد سد در روستای مشوکی هم ۲۰ میلیارد تومان است. مدیرعامل آب منطقه ای گفت: پروژه های تغذیه مشوکی، آهنگران، بننان، چاهدانی و گزیک، تغذیه مصنوعی و خروجی دشت های استان و مرزی است که اجرای آن در دستور کار می باشد، با اجرایی شدن این پروژه، روستاهای مهم و مرزی بالای ۹۰ درصد استان تحت پوشش رواناب ها قرار می گیرد. سروری با بیان اینکه طرح مطالعاتی تغذیه مصنوعی مشوکی و چاهدانی انجام شده است و تغذیه مصنوعی بننان آغاز شده اما به دلیل کمبود اعتبار نیمه کاره رها شده است، ادامه داد: تغذیه مصنوعی آهنگران و گزیک هم در دستور کار است. وی تصریح کرد: در مجموع ۶ طرح تغذیه ای که در خروجی استان و مرزی است، مشکل تأمین اعتبار دارد.

۱۳ سازه آبخیزداری در حوزه مشوکی احداث می شود

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اظهار کرد: برای مدیریت رواناب ها در حوزه مشوکی، لاثو، درخ، گلوگاه و درخت توت حدود ۱۰ تا ۱۳ سازه آبخیزداری از سال ۹۶ با کمک قرارگاه شهید ناصری کار کرده ایم. نصرآبادی، با بیان اینکه اعتبارات باید کافی باشد تا تمام حوزه را مدیریت کنیم، گفت:



دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ شماره ۵۱۴۰

<div>پیام شما</div>
تلفن: ۰۳۳۴۴۴۵۴۰ - نمابر: ۰۳۳۴۴۴۵۴۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۳۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۰۳۰۰

❖ این شهردار هم نتوانست وضعیت ناپه‌نجار دستفروشان غیر بومی رو سرو سامان بده در تمام چهار راه های شهر در طول هفته وتوی بازار سرپوش روز جمعه جنس ایرانی رو به قیمت گزاف خارجی به مردم ساده و شریف شهرستان غالب می کنند و هیچ مالیات و عوارض و پیگردی را بر نمی تابدند.

❖جناب آقای داعی مدیر کل محترم راه و شهرسازی بفرمایید برنامه اداره شما برای جاده بیرجند-اسدیبه چیست؟جاده ای که حتی یک کیلومتر از آن هم با آن همه تردد از سمت بیرجند یک طرفه نشده حتی خط کشی جاده هم مناسب نیست.

❖آقای شهردار و شورای شهر بیرجند چرا همه فعالیت های شهرداری متوقف شده،هیچ پروژه ای در حالت فعالیت دیده نمیشود.متاسفانه گوش هیچ مقامی در شهرداری به خواست مردم نیست. حتی حرف استاندار محترم را هم شنوا نیستند که گفته اند این وضعیت شهر بیرجند در شأن مرکز استان نیست.

❖با سلام به آوا. اگر در مسئولین اراده برای ساخت و ساز مسکن و ارزان شدن زمین وجود داشته باشد پیشنهاد می کنم به افرادی که داخل شهر دارای زمین یا سند مالکیت هستند دو سال فرصت داده شود که نسبت به ساخت آن اقدام کنند و غیر این صورت در پایان سال دوم باید ۳۰ درصد قیمت روز مالیات بپردازند در اینصورت هم زمین ارزان و هم ساخت و ساز زیاد خواهد شد.

❖از همینجا تقدیر وتشکر می شود ازهمه همشهریانی که تلاش می کنند برای جایگزین کردن درختان کاج، از شهرداری هم خواهش می کنم ننگاره هیچکس درخت کاج بکاره و خوششون هم سریع تر نسبت به حذف وجایگزینی این درخت اقدام کنند.

❖ خواهشمند است این موضوع را به استحضار مسئولین برسانید جناب آقای استاندار، مدیریت مخابرات استان من از ساکنین روستای نوقند بخش قیستان هستم. نزدیک یک سال شده که دکل مخابرات در سرگزار مناوند نصب شده و فقط به خاطر پیمانکار که به فرمایش مسئولین عوض شده انقدر هزینه شده و الان این دو روستا اتن دهی همراه اول ندارد.از استاندار محترم درخواست اقدام لازم رداریم.

❖با سلام. وضعیت شانه خاکی جاده رکت خیلان افتضاح می باشد کناره جاده که چندسال شده دچار آفتگی می باشد ترمیم نمی شود مگر این قدر کار چقدر هزینه دارد.مسئولین پاسخگو باشند.

❖سلام خدمت آوا، می خواستم از عوامل اداره آب وفاضلاب تشکر و قدردانی داشته باشم بابت انجام فاضلاب کشی منازل خیابان هایظفر که مشکل بزرگی از مردم منطقه رو حل کردن و از برخورد خوب وراهنمایی مناسب مسئولین تشکر کنم. که به درستی مراحل کارشون رو تو این آخر سالی انجام دادن. خاوند خیر و برکت بهشون عطا کنه، بکجایی رو هم دیدیم که کار به درستی انجام بشه، درسته که فاضلاب کشی این منطقه طولانی شد ولی دستشون درد نکنه بالاخره با تمام مشکلات انجام دادن و ان شاء.. این کار با همین روال ادامه داشته باشه برای کل منطقه.

❖مدیرکل بنیاد شهید تقاضا دارم به آیین نامه هیئت وزیران عمل کنند در این آیین نامه آمده طبق بند(خ) ماده (۸۷) قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه فرزندان شهید با داشتن ۲۲ سال سابقه بیمه پردازی و هشت سال سنوات ارفاقی بدون شرط سنی با ۳۰ سال و حقوق کامل بازنشسته شوند ولی من مراجعه کردم بنیاد پاسخگو نیست و می گویند این قانون برای فرزندان شهید استخدام رسمی است کجای این آیین نامه گفته فرزند شهید رسمی باشه به من نشان دهید ثانیاً مگر قانون نگفته فرزند شهید باید تبدیل وضعیت شود چرا عمل نمی کنید لطفا یکبار هم شده جوابگو باشید منتظر جواب شما هستم.

❖ آقایان شورای شهر می دانم آخر سال است و همه شما بزرگواران درگیر هستید ولی انصافاً شهر را تعطیل کرده اید چرا هیچ جا هیچ اقدامی دیده نمی شود ؟ نکند بودجه های شهر را جای دیگر ...

	آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
	پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده،اینک برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۹ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل:
	قطعه مفروزه مزرعه سده (آرین شهر) پلاک ۱۲۸ – اصلی: ۳۶۶۱ فرعی غلامحسن زاهدی نیا
	ششدانگ یک قطعه زمین بایر در روز ۱۳۰۰/۱۲/۲۳ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم، اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲
	علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

	آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول
	نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۰۰۱۰۷۱ - محکوم علیه کیهان مدرن پارسان محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۱۶۷/۲۲/۸۱/ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای عطالله دانشمند رابری و پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف یک دستگاه رایانه با مشخصات زیر:
	بدنه کیس GREEN HOMA - پاور GREEN400W - مادربرد ASUS - H110 M-A - سی پی یو G4400 رم 4GB GEIL 2400 - هارد WD 1 TB BLUE - مانیتور DELL 19 - کیبورد FARASSOO 6200 ماوس FARASSOO 1090 - نصب نرم افزار - محافظ برق
	که به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۹۵۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند ۵ روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
	مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی داد گستری شهرستان بیرجند- محمد علی کشته گر
	شناسه: ۱۲۸۰۸۴۲

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۹										
ایام هفته	ایران ایر		ماهان ایر		ایران ایرتور		پارس ایر		ایران ایر	
	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	مشهد	بیرجند
شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۳۰	۰۸:۲۰	---	به مشهد
یکشنبه	۱۰:۴۵	۱۲:۵۵	---	---	---	---	۰۶:۲۵	۰۸:۲۰	---	به مشهد
دوشنبه	۱۴:۵۵	۱۷:۱۵	---	---	---	---	۰۷:۰۰	۰۸:۵۵	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	۰۶:۵۵	۰۹:۰۵	---	---
چهارشنبه	۱۶:۲۵	۲۲:۳۵	---	---	---	---	۰۵:۴۰	۰۷:۴۵	۲۰:۴۰	۱۸:۴۵
پنج شنبه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	۱۱:۰۰	۱۲:۵۰	---	---
جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۹۰ ۲۳۳۳۰۳۲ -۵۵۶										
وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.iR										

دولت بدون اخذ تضامین لازم، متعهد به هیچ توافقی با بدعهدان نشود

بیش از ۲۵۰ نماینده مجلس با امضای نامهای ضمن تشکر از دولت در حفظ صلابت و اقتدار در مذاکرات هسته‌ای تاکید داشتند که دولت هیچگاه از خطوط قرمز و منافع ملی کوتاه نیاید و بدون اخذ تضمین لازم در مذاکرات هسته‌ای متعهد به هیچ توافقی با بدعهدان نشود.

می‌خواهیم به ۱۴۰۰ سال قبل برسیم
موسوی مهر، استاد سطوح عالی حوزه علمیه مشهد می‌گوید: قواعد فقه و اصول مانند پزشکی نیست که هرچه پیشرفت کنیم قواعد آن به روز شود. ما چون می‌خواهیم به هزار و چهارصد سال قبل برسیم، هرچه قواعد اصیلی که از اهل بیت(ع) گرفته‌ایم را حفظ کنیم، مناسب تر است.

جرم دختر رفسنجانی بودن است

فائزه هاشمی دختر مرحوم هاشمی رفسنجانی گفت: اگر در سیاست نبودم و اتفاقات سال ۸۸ پیش نمی‌آمد باز هم فدراسیون بسته می‌شد چون آقای احمدی‌نژاد خیلی چیزها را تعطیل کرد همه که در آن جریان‌ها نبودند، مگر بقیه را تحمل کرد؟ دانشگاه آزاد را نبود کرد و تمام مدیران دوران آقای خامنه‌ای را کنار گذاشت. تازه من دختر آقای هاشمی بودم و جرم از همه سنگین‌تر بود.

به احتمال بالای ۹۰ درصد طرح صیانت رد خواهد شد

نوری قزلقه، عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت گفت: به نظر می‌آید طرح صیانتی که به کمیسیون ارجاع شده قابل دفاع نیست و مورد تایید کمیسیون نخواهد بود و به احتمال بالای ۹۰ درصد طرح صیانت رد خواهد شد.

برای اسرائیلی‌ها، ضیافتی تدارک دیدیم
آصفی، نماینده مجلس گفت: چهل دقیقه پرواز اطلاعاتی عملیاتی پهباد حسان حزب ا. در عمق ۷۰ کیلومتری خاک فلسطین اشغالی بار دیگر هیمنه پوشالی گنبد آهنین را فرو ریخت و لوزه بر تن صهیونیست‌ها انداخت. این تنها گوشه‌ای بود از ضیافتی که برایتان تدارک دیدیم.

فقه‌های شورای نگهبان برای شکایت یک شهروند ساعت‌ها وقت می‌گذارند
سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به وظیفه این شورا در بررسی سرعی بودن یا نبودن مصوبات گفت: گاهی اوقات برای بررسی شکایت شهروندی، فقه‌های شورای نگهبان ۵ جلسه ۴ ساعته تشکیل می‌دهند تا موضوع را بررسی کنند.

آمریکا و غرب مسئول شکست احتمالی مذاکرات هستند



وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی مذاکرات وین، اظهار کرد: تیم ایرانی با خوشبینی و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می‌کند. امیرعبداللهیان شامگاه شنبه در مصاحبه با کریستین امانپور، مجری شبکه «سی‌ان‌ان» گفت: آن بخشی که

وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی مذاکرات وین، اظهار کرد: تیم ایرانی با خوشبینی و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می‌کند. امیرعبداللهیان شامگاه شنبه در مصاحبه با کریستین امانپور، مجری شبکه «سی‌ان‌ان» گفت: آن بخشی که

کندی اینترنت ناشی از اجرای بی‌سروصدای طرح صیانت است



مسئولان وزارت علوم اعلام کردند: «کندی اینترنت» باعث استرس و فشار روانی شدید در دانشجویان شده است. موضوعی که ربطی به زیرساخت‌ها ندارد، چون در دولت روحانی هر سال سرعت بهبود می‌یافت و ظاهراً این وضع ناشی از اجرای بی‌سروصدای همان طرح صیانت پیش از تصویب قانون است. وی در این یادداشت به گفته‌های رئیس جمهور در

مناظره‌های انتخاباتی که گفته بود در دولت مردمی، اینترنت با حداکثر سرعت با تضمین زیرساخت‌های لازم گسترش خواهد یافت و زمینه‌ای برای شفافیت و نظارت مردم بر عملکرد دولت خواهد بود، اشاره کرد و ادامه داد: توسعه اینترنت و افزایش سرعت آن مستلزم تن دادن به آزادی گردش اطلاعات و تحلیل است. نمی‌توان یکی را پذیرفت و دیگری را رد کرد. هدف دومی را رد کنند.

اگر روحانیت برود، سرنوشت انقلاب اسلامی بدتر از انقلاب فرانسه می‌شود



عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره به نقش روحانیون در انقلاب گفت: در واقع روحانیت و حوزه‌های علمیه، پیشکسوتان انقلاب هستند و باید متناسب با ادبیات و مقتضیات زمانی و مکانی فعلی در صحنه فعالیت کنند تا این انقلاب براساس آن

رهبان آن انقلاب است. در این میان روحانیت به مثابه پیشکسوتان اصلی در قبال و بعد از پیروزی انقلاب نقش غیر قابل انکاری دارند و به همین دلیل مورد هجمه بیگانگان در فضای مجازی قرار دارند تا این ستون حرکت از پایافتند.

زیباکلام: ایران نذر کرده روسیه به او کرایه حمله کند



میان چین و روسیه با غرب خصمانه باشد چقدر غم‌انگیز است که چهار دهه بعد از انقلاب، روزی ما در گرو درگیری و دشمنی میان شرق و غرب قرار گرفته است. این فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه این یادداشت نوشت: امروز اما

رسیدیم به جایی که باید نذر کنیم روسیه به او کرایه حمله کند، چین با آمریکا بر سر تایوان مشکل پیدا کند یا اتحادیه اروپا دچار بحران گردد و خلاصه دیگران دچار بدبختی و مصیبت شوند تا ما در اینجا به یک نوبلی برسیم.

سرلشکر باقری: دشمن حتی به تهاجم نظامی هم فکر نمی‌کند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: امروز می‌توانیم با قاطعیت بگوییم که دشمنان ظالم و مستکبر ملت ایران حتی تصور تهاجم نظامی به کشور را به سختی می‌توانند در ذهن داشته باشند و این چیزی نیست که به آسانی به دست آمده باشد. باقری افزود: هیچ سرمایه گذار داخلی یا خارجی نمی‌تواند ادعا کند که به دلیل وجود ناامنی یا ترس از تهاجم خارجی امکان سرمایه‌گذاری و فعالیت اقتصادی در کشور ایران را ندارد هرچند که سایر منابع مانند تحریریه‌های ظالمانه یا جوسازی‌های رسانه‌ای ممکن است موانعی را همچنان بر سر راه ایجاد کرده باشد رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد آنچه مسئولیت نیروهای مسلح است به لطف پروردگار و به برکت خون شهیدان و فرماندهی بی‌نظیر فرمانده معظم کل قوا امروز امنیت پایدار کشور برقرار است.

برای التیام زخم تحریم از جان و آبرو مایه می‌گذاریم

دبیر شورای عالی امنیت ملی در توییتی نوشت: سرباز واقعی در میانه جنگ، فکر و دیدگانش را از دشمن اصلی به سمت ستون پنجم منحرف نمی‌کند. زخم تحریم با برنامه غرب و شمشیر بی‌تدبیری و وادادگی غربگراهای داخلی، پیکر مقاوم مردم ایران را مجروح ساخته، برای التیام این زخم از جان و آبرو مایه می‌گذاریم، ناگفته‌ها بماند برای بعد. این توییت شمخانی بعد از خبر چند روز پیش که اعلام شده بود کشتی‌های فرزندانش توقیف شده، منتشر شد و در شبکه‌های اجتماعی از آن به عنوان پاسخ شمخانی به توقیف کشتی یاد شده است.

لایحه رتبه‌بندی معلمان اصلاح شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ایرادات شورای نگهبان به لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان را رفع کردند. در نشست علنی روز گذشته مجلس، گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مورد لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان اعاده شده از شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و برای تأمین نظر شورای اصلاح شد.

سید معیشتی جدید به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: مستمری مددجویان کمیته امداد بر اساس تالوم ارز ترجیحی در نظر گرفته شده و در صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، سید معیشتی به مددجویان و نیازمندان ارائه می‌شود. رشیدی، با بیان اینکه این کمیسیون برنامه‌های خوبی در بودجه ۱۴۰۱ برای مددجویان در نظر گرفته است، خاطر نشان کرد تورم موجود در جامعه، زندگی را برای مددجویان نهادهای حمایتی سخت کرده است، بنابراین مجلس در نظر دارد برای جلوگیری از آسیب به اقشار ضعیف، سید معیشتی برقرار کند.

قاچاق ۵۰۰ میلیون دلاری پوشاک

معاون حقوقی و امور مقابله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه فقط در پاییز امسال، حدود ۲۵۰۰ بازرسی در سطح عرضه در سراسر کشور انجام شد، گفت: پیش‌بینی می‌شود قاچاق پوشاک انجام شده در سال جاری حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار باشد.

بیل گیتس: یک بیماری همه‌گیر جدید خواهیم داشت

بنیانگذار مایکروسافت اظهار کرد: سوبه‌امیکرون کرونا ویروس در گسترش ایمنی از واکنش‌های جهانی پیشی گرفته و از مقامات بهداشتی در سراسر جهان می‌خواهد که سریع‌تر به همه‌گیری بعدی واکنش نشان دهند. بیل گیتس، با اطمینان در پیش‌بینی یک بحران جدید بهداشتی گفت: ما یک بیماری همه‌گیر دیگر خواهیم داشت که بیماری متفاوتی خواهد بود.

بیمه رازی

بیمه نامه بخر

از بیمه رازی ماشین و تبلت بخر

جهت اطلاعات بیشتر عدد ۱ را
به ۲۰۰۰۰۸۲۸۷ پیامک کنید

۱۰۰+ | تبلت
یک دستگاه پرو ۲۰۶+

بیمه رازی
روابط عمومی و بین الملل

www.razi24.ir
razi24_insurance
razi24_insurance

مرکز ارتباط: ۰۲۱-۸۲۸۷۰۲۱
سامانه پیامک: ۲۰۰۰۸۲۸۷

۲۵ دی ماه تا ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۰

آدرس سرپرستی استان خراسان جنوبی:
بلوار غفاری، نبش خ ابوریحان بیرونی،
جنب داروخانه دکتر طاهری